
Id: 65D2E5C0-476E-4023-B4FE-CD0EF3C2F47F. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.50.2024 

UCHWAŁA NR 953/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900, 1672, 1718, 2005) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdza się konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 65D2E5C0-476E-4023-B4FE-CD0EF3C2F47F. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu 

 

Zgodnie z treścią § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub 

publiczną placówkę zatwierdza konkurs lub unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie.  

Informacja przedkładana Zarządowi Powiatu we Włocławku przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

oraz załączona dokumentacja potwierdza, że nie wystąpiły żadne z wymienionych w przywołanym 

rozporządzeniu przesłanek, skutkujących unieważnieniem konkursu: 

1. nieuzasadnione niedopuszczenie kandydata do postępowania konkursowego, 

2. przeprowadzenie przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej 

członków, 

3. naruszenie tajności głosowania, 

4. inne nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wyniki konkursów. 

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się w pełnym składzie, powołanym uchwalą nr 949/24 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 28 marca 2024 r. Przedłożona dokumentacja potwierdza, że nie podjęto 

uchwały o niedopuszczeniu kandydata, nie została naruszona tajność głosowania, ani też nie zaistniały żadne 

inne nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wyniki konkursów. 

Art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 

1718, 2005) określa, że uprawnienie w zakresie zatwierdzenia konkursu posiada Zarząd Powiatu.  

Pojęcie uchwały nie wywołuje bezpośrednich skutków finansowych w budżecie powiatu, jednak wiąże 

się z powierzeniem stanowiska dyrektora, co spowoduje wydatki finansowe, których wysokość została 

przewidziana w budżecie powiatu.  


